In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostro sigillo 
comuni impendenti munitam. Data Barcinone octava die21 novem-
bris, anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo vigesimo 
quarto. Regnique nostro nono. 

Sig+num Alfonsi, etcetera, qui predicta laudamus, firmamus, 
concedimus et iuramus. Rex Alfonsus.

Testes sunt, Joannes Raymundus Folch, comes Cardona, Fran-
ciscus, patriarcha Hierusalem. Guillermus Raymundus de Monte-
cateno, Berengarius de Bardexino et Joannes de Gurrea, milites.

Sig+num mei Francisci de Arinyo, secretarii domini regis pre-
dicti, qui de ipsius mandato predicta scribi, feci et clausi, corrigitur 

21. 8, novemb[re], 1424 al marge esquerre.
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autem in lineis secuda “quam”, tertiam “reintegrari”; quinta, “iterum 
propter certas littes per dominum”; VI, “quam”; VII, “scriptoribus”; 
XI, “vendere [f. 29v] seu revendere vel aliomodo in dictum Antonium”; 
XII, “aut alios quoscumque” et XXII, “possessionem liceat”. 

Dominus Rex mandavit mihi Francisco d’Arinyo, in posse cuius 
firmativ et iuravit.

Huiusmodi exemplum, in precedentibus sex foleis presenti 
comprehenso contentum, alieno calamo scriptum sumpsi et abstra-
xi, ego Gabriel Olzina, Sacre Catholica et Regie Maiestatis, archi-
varius eiusque auctoritate notarius publicus Barcinone populatus, 
a quodam libro seu regestro serenissimi domini regis Alfonsi, me-
morie recolende, Redemptionibus apud regium archivum Barci-
none recondito et custodio, ad verbum pro ut jacet, iussu regio 
ad instantiam sindici ville de Mataro. Ut igitur eidem exemplo 
fides plenior adhibeatur, meum quo utor inclaude instrumentis 
appono Sig+num.

In Redemptionibus Primo, F. 120.

7

1424, novembre, 9. Barcelona

Comunicació al batlle general i als oficials reials del privilegi de Ma-
taró i el seu terme de ser de patrimoni reial i, en cas d’alienació, 
passar a ser de la ciutat de Barcelona, com a carrer i part que és.
O: ACA, C, reg. 2938, f. 125r-126r.

[F. 30r] Nos22 Alfonsus,23 Dei gratia, rex Aragonum, Scicilie, Valentie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsica, comes Barcinone, dux Athenarum 
et Neopatrie, ac etiam comes Rossillionis et Ceritanie. Fidelibus 
nostris baiulo Cathalonie generali et baiulo Barcinone, ceterisque 
officialibus nostris ad quos spectet et unicuique ipsorum vel eorum 
locatenentibus, presentis et futuris, Salutem et gratiam. 

Pridie, recolimus concessisse hominibus populatis in castro et 
villa de Matarone ac ipsorum terminis presentibus et futuris, quod-
dam privillegium in quo inter alia est capitulum tenoris sequentis: